



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1  
Tiskáno dne : 10.11.2020  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N21-026-0062 III/21315 Skalka – Výhledy - Nebesa

## SO 101 Komunikace

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
<b>1 Zemní práce</b>					
1 113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm <i>Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm sanace okrajů vozovky v dl. 30% 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] výpočet ploch ACD</i>				341 515,38
2 113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm <i>Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm sanace okrajů vozovky v dl. 30% 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] výpočet ploch ACD</i>				256 109,87
3 113154464	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 s překážkami v trase <i>Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm 29529=29 529,00 [A] výpočet ploch ACD</i>				3 740 733,72
4 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] B*0,69=2 453,36 [C] výpočet ploch ACD</i>				337 754,07
5 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 2453,36*13=31 893,68 [A]</i>				548 890,23
6 171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>Uložení sypaniny na skládky 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] B*0,69=2 453,36 [C]</i>				41 020,18



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana: 2  
Tiskeno dne: 10.11.2020  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N21-026-0062 III/21315 Skalka – Výhledy - Nebesa

7	171201211	výpočet ploch ACD Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) Asfaltové směsi s příměsí Zemina a kamení s příměsí 2453,36*2=4 906,72 [A]	995 180,95
8	174101103	Zásyp zářezů pro komunikace sypaninou se zhutněním - ŠD 0/45 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích z nakupovaných materiálů vč. dovozu sanace okrajů vozovky v dl. 30% 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] B*0,58=2 062,25 [C] výpočet ploch ACD	2 092 874,41

**Zemní práce CELKEM: 8 354 078,81**

### 5. Komunikace

9	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm sanace okrajů vozovky v dl. 30% 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] B*1,1=3 911,16 [C] výpočet ploch ACD	1 298 505,12
10	569931132	Zpevnění krajnic recyklátem tl 100 mm Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění recyklátem tl. 100 mm 70% celkové délky krajnic 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,5=5 926,00 [B] B*0,7=4 148,20 [C]	243 374,89
11	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup> Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup> modifikovaná směs 29529=29 529,00 [A] výpočet ploch ACD	228 259,17
12	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m <sup>2</sup> Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m <sup>2</sup> modifikovaná směs 29824=29 824,00 [A] výpočet ploch ACD	276 468,48



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočis)

Strana : 3  
Tiskéno dne : 10.11.2020  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N21-026-0062 III/21315 Skalka – Výhledy - Nebesa

13	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm 29529=29 529,00 [A] výpočet ploch ACD	4 767 161,76
14	577166121	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 70 mm 29824=29 824,00 [A] výpočet ploch ACD	7 342 370,56
			<b>Komunikace CELKEM : 14 156 139,98</b>
<b>9 Ostatní KCE a práce</b>			
15	911331123	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 typ JSNH4/N2 se zaberaněním sloupků v rozmezí do 4 m Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdáleností sloupků přes 2 do 4 m jednostranné [JSNH4/N2] 68=68,00 [A]	91 946,88
16	911331412	Náběh ocelového svodidla jednostranný délky do 12 m se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové náběh jednostranný, délky přes 4 do 12 m 8*2=16,00 [A]	35 401,92
17	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní 5889+2409+3462+58=11 818,00 [A]	0,00
18	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní 34+63=97,00 [A]	0,00



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4  
Tiskeno dne : 10.11.2020  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N21-026-0062 III/21315 Skalka – Výhledy - Nebesa

19	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm <i>Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 52+10+6+5+5=78,00 [A]</i>	2 876,64
20	928621011	Zálivka asfaltová podél jedné strany <i>Zálivka asfaltová podél jedné strany hlavy kolejnice nebo mezi zádlazbovými panely průřezu 30 x 50 mm 52+10+6+5+5=78,00 [A]</i>	3 643,38
21	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m <sup>3</sup> /m <i>Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m<sup>3</sup>/m 30% celkové délky krajnic 5889+2409+3462+58+34=11 852,00 [A] A*0,3=3 555,60 [B] výpočet ploch ACD</i>	1 274 242,60
22	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného <i>Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného 29824=29 824,00 [A]</i>	71 875,84
<b>Ostatní KCE a práce CELKEM :</b>			<b>1 479 987,26</b>
<b>99 nové položky - změnovy list č.1</b>			
23	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	305 495,30
24	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	4 099,22
<b>nové položky - změnovy list č.1 CELKEM :</b>			<b>309 594,52</b>

**CELKEM**

**Odbytová cena bez DPH :**

**24 299 800,57**

## SO 101 Komunikace - ORN + VRN

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
<b>ORN: Ostatní rozpočtové náklady</b>					
1	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby <i>vč. dokumentace skutečného provedení stavby</i>	1 000,00		94 282,19	94 282,19
2	Geodetické vytyčení stavby, hranice staveniště	4 302,31			4 302,31
3	<i>zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i> Informační tabule 2,0 x 1,0m 2=2,00 [A]			12 224,72	12 224,72



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 5  
Tištěno dne : 10.11.2020  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N21-026-0062 III/21315 Skalka – Výhledy - Nebesa

Ostatní rozpočtové náklady CELKEM : 110 809,22

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

4 - Pomoc práce zřiz nebo zajišť regulaci a ochranu dopravy DIO 55 069,65

*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními*

Vedlejší rozpočtové náklady CELKEM : 55 069,65

CELKEM

Odbytová cena bez DPH : 165 878,87

<b>STAVBA CELKEM</b>	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	24 465 679,44
	21,00	5 137 792,68	Odbytová cena s DPH :	29 603 472,12

Nabídku zpracoval: Jindra Korcová  
Předáno dne : 20.07.2020

Pavel  
Brůžek

Digitálně podepsal  
Pavel Brůžek  
Datum: 2020.11.11  
11:09:21 +01'00'